Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO N.º 42/2022 - REFERENTE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) PEDAGOGO PARA ATUAR NO

CENTRO INTEGRADO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CICA

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Nº 42/2022, o qual constou da

seguinte classificação:

CLASSIFICADA:

Alzenir Quartieri Oliveira Correa - Inscrição 08

SUPLENTES:

Keli Salvador da Silva - Inscrição 06

Marlei Romeo Oliveira - Inscrição 02

Angelica Ximena Amrayn Moraes - Inscrição 05

Simone Brenner Mendes - Inscrição 04

Hilda Mesquita Souza - Inscrição 07

Laureci Ferreira Lemos - Inscrição 01

Maria Cristina dos Santos Vieira - Inscrição 03

A classificada acima nominada deverá comparecer até a data de 07

de Junho de 2022, no horário de expediente, junto a Secretaria Municipal de

Administração, sito no prédio do Centro Administrativo, para providenciar a entrega

da documentação pertinente à efetivação do contrato.

DA PUBLICAÇÃO:

 O presente edital será publicado no hall da Prefeitura Municipal e

amplamente divulgado no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ e rádio local.

DA VALIDADE:

O prazo de validade do presente edital será compatível com o

preenchimento do cargo e vaga.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE JUNHO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/